
FILM CAMERA RENTAL SHOP

35mm
Leica - M

マウント変換アダプター

¥6,500
¥5,500

¥6,000
¥5,000

¥6,000
¥5,000

¥4,000

¥4,000
¥3,500

¥3,500
¥3,500
¥3,000

¥4,000

¥3,000
¥3,500
¥3,500
¥3,500

¥3,000
¥3,000
¥3,000
¥3,000

¥1,000
¥1,000
¥1,000
¥1,500
¥1,000
¥1,000
¥1,000
¥1,800
¥1,000
¥1,000
¥1,000

M7　
 〃

M6 TTL
 〃

M6
 〃

スーパーアングロン

エルマリート
　    〃 

ズミクロン
　    〃
ズマロン

ズミルックス

ズミクロン
　    〃
　    〃
DR ズミクロン

エルマー
テレエルマリート
　    〃
テレエルマー

変換アダプター (Leica-L     レンズ → Leica-M    ボディ)
　　　〃　　　（Leica-L     レンズ → Sony-E      ボディ）
　　　〃　　　（Leica-M    レンズ → Nikon-Z      ボディ）
　　　〃　　　（Leica-M    レンズ → Sony-E      ボディ）
　　　〃　　　（Leica-R     レンズ → Sony-E      ボディ）
　　　〃　　　（Leica-R     レンズ → Canon-EF    ボディ）
　　　〃　　　（Canon-EF    レンズ → Sony-E      ボディ）
　　　〃　　　（Nikon-F    レンズ → Sony-E      ボディ）
　　　〃　　　（Nikon-F    レンズ → Canon-EF    ボディ）
　　　〃　　　（Contax     レンズ → Canon-EF    ボディ）
　　　〃　　　（Contax     レンズ → Sony-E      ボディ）

M

M
M

M
M
M

M

M
M
M
M

M
M
M
M

ボディ　（ズミクロン 50mm F2付）   
ボディ    

ボディ　（ズミクロン 50mm F2付）   
ボディ    

ボディ　（ズミクロン 50mm F2付）   
ボディ    

21mm F3.4   （第2世代）

  21mm F2.8   （第1世代）    
  28mm F2.8   （第4世代）

  35mm F2      （第1世代・8枚玉）（ミラーレス用）
  35mm F2      （第3世代・7枚玉）
  35mm F2.8   （メガネ付）
 
  50mm F1.4   （第2世代） 

  50mm F2      （第1世代）    
  50mm F2      （第2世代）    
  50mm F2      （第3世代）    
  50mm F2      （メガネ付・近接可）

  50mm F2.8   （沈銅式）  
  90mm F2.8   （第1世代）     
  90mm F2.8   （第2世代）     
135mm F4

（ヘリコイドあり・接写可）

（電気接点なし）
（電気接点あり・Gレンズ使用可）

フィルムカメラ及びクラッシックレンズに関してのご予約は、
「完全事前予約制」を取らさせて頂きます。

弊社店頭に在庫が無いため、機材手配にお時間がかかります。
 その為、使用日によってはご予約をお受けできない場合がございます。

詳しくはお電話にてお問い合わせください。

また、Spool取り扱い機材の１回のレンタル料金の合計が
¥2,500-（税抜）以下の場合もお受け出来ない場合がございます。

予めご了承ください。

不注意等による破損、及び紛失、盗難などに関しましては、
貸し出し時での中古市場相場価格を基準とした金額を請求いたします。
またレンタル機材の故障等による、撮影費等の保証は致しかねます。

予めご了承ください。



Nikon Fマウント レンズ・アクセサリー

35mm

¥4,500
¥5,500
¥1,500
¥5,500
¥5,000
¥2,500
¥2,500
¥2,500
¥3,500
¥2,500
¥1,000

¥4,000
¥2,500
¥2,500
¥2,200
¥2,500
¥2,500
¥2,000
¥2,500
¥2,500
¥2,500
¥2,500
¥2,000
¥2,500
¥1,000

¥2,500
¥2,500
¥2,500
¥2,800
¥2,800
¥3,500
¥2,000
¥2,000
¥3,000
¥2,800
¥3,000
¥3,500
¥3,500
¥1,800
¥1,000

Canon
　〃
　〃
Nikon
　〃
　〃
　〃
Contax
　〃
　〃 
　〃

Ai  ニッコール
　       〃 
　       〃 
　       〃 
　       〃 
　       〃
　       〃
　       〃
　       〃
　       〃
　       〃
Ai マイクロ ニッコール   
　       〃
接写リングSET

ビオゴンT*
プラナーT*
ゾナーT*
ディスタゴン  
 　    〃
 　    〃
テッサー  
プラナー  
マクロ プラナー  
プラナー  
　   〃  
マクロ プラナー  
プラナー
ムーター II 2x  
中間リングSET

フィルムカメラ 
EOS-1V
EOS-1V  HS
EOS HS用
F6
F5
F3HP
FM3A
T2
G1 
〃
〃

15mm F3.5      
20mm F2.8      
24mm F2      
28mm F2      
35mm F1.4      
50mm F1.2      
50mm F1.4      
85mm F1.4      
105mm F1.8      
135mm F2      
180mm F2.8　ED
55mm F2.8      
105mm F2.8

28mm F2.8
45mm F2
90mm F2.8   
18mm F4     
28mm F2     
35mm F1.4     
45mm F2.8
50mm F1.4     
60mm F2.8     
85mm F1.4     
100mm F2
100mm F2.8  
135mm F2  

35mm
COSINA　（Canon EFマウント）

COSINA　（NIKON Fマウント）

¥3,000
¥3,000
¥2,800
¥2,500
¥3,500
¥2,500

¥1,800
¥2,500

¥3,500

¥2,500
¥3,000

¥3,500
¥3,000
¥3,500
¥2,500
¥3,000

¥2,500
¥3,000

¥3,000
¥3,000
¥2,000
¥2,500

¥3,500
¥2,000

¥1,800
¥2,000

¥2,500
¥2,800

¥2,500
¥3,000

Carl Zeiss　　ディスタゴンT*
       〃　　       ディスタゴンT*
       〃　　       ディスタゴンT*
       〃　　       ディスタゴンT*
       〃　　       ディスタゴンT*
       〃　　       ディスタゴンT*

       〃　　       プラナーT*
       〃　　       プラナーT*

       〃　　       APO ゾナーT*

       〃　　       マクロプラナーT*
       〃　　       マクロプラナーT*

       〃　　       Milvus
       〃　　       Milvus
       〃　　       Milvus
       〃　　       Milvus
       〃　　       Milvus

       〃　　       Milvus
       〃　　       Milvus

Carl Zeiss　　ディスタゴンT*
       〃　　       ディスタゴンT*
       〃　　       ディスタゴンT*
       〃　　       ディスタゴンT*

       〃　　       ディスタゴンT*
       〃　　       ディスタゴンT*

       〃　　       プラナーT*
       〃　　       プラナーT*

       〃　　       プラナーT*
       〃　　       プラナーT*

       〃　　       マクロプラナーT*
       〃　　       マクロプラナーT*

ZE
ZE
ZE
ZE
ZE
ZE

ZE
ZE

ZE

ZE
ZE

ZE
ZE
ZE
ZE
ZE

ZE
ZE

ZF
ZF
ZF
ZF

ZF
ZF

ZF
ZF

ZF
ZF

ZF
ZF

18mm F3.5
21mm F2.8
25mm F2
28mm F2
35mm F1.4
35mm F2

50mm F1.4
85mm F1.4

135mm F2

50mm F2
100mm F2

18mm F2.8
21mm F2.8
35mm F1.4
50mm F1.4
85mm F1.4

50mm F2 （マクロ）
100mm F2 （マクロ）

18mm F3.5
21mm F2.8
25mm F2.8
28mm F2

35mm F1.4 Ⅱ(CPU)
35mm F2

50mm F1.4
50mm F1.4 Ⅱ(CPU)

85mm F1.4
85mm F1.4 Ⅱ(CPU)

50mm F2
100mm F2

CONTAX レンズ・アクセサリー

ボディ
　〃
ブースターのみ
ボディ
　〃
　〃
　〃
　〃     （38mm F2.8内臓） 
　〃     （プラナーT* 45mm F2付）
ボディのみ
用 ストロボ 　TLA140

（G1用）
（  〃   ）
（  〃   ）



35mm
オールドレンズ

¥3,500

¥3,500

¥3,000

¥3,500

¥2,500
¥2,500

¥3,500
¥3,500

¥3,000
¥3,000

¥3,000
¥3,000

¥4,000
¥2,500

¥4,000

¥3,000
¥3,500
¥3,000

¥2,500

GN ニッコール
ニッコール - H

エルマー
ヴィゾエルマー

ズマール
エルマー

ヘクトール

エルマリート
ズミクロン
エルマリート

M - ロッコール

アンジェニー

レブレノン

キヨハラ

アンジェニー

Nikon
　〃

ライツ
　〃

ジュピター
　〃

Canon
　〃

ライツ
　〃

ライツ

Leica - R
　〃
　〃

ライツ

28mm F3.5

55mm F1.2

70mm F5

35mm F2.5

45mm F2.8
50mm F2

50mm F3.5
50mm F3.5

50mm F1.5
85mm F2

28mm F2.8
50mm F1.8

50mm F2
90mm F4

50mm F2.5

35mm F2.8
50mm F2
90mm F2.8

90mm F4

（EFマウント/1950年代製）

（EFマウント/1970年代製）

（EFマウント/1970年代製）

（Fマウント/1950年代製）

（Fマウント/1960年代製）
（Fマウント/1960年代製）

（Fマウント/1930年代製）
（Fマウント/1950年代製）

（Lマウント/1960年代製）
（Lマウント/1960年代製）

（Lマウント/1950年代製）
（Lマウント/1950年代製）

（Lマウント/1930年代製）
（Lマウント/1960年代製）

（Eマウント/1930年代製）

（Rマウント/1970年代製）
（Rマウント/1970年代製）
（Rマウント/1970年代製）

（Mマウント/1970年代製）


